
РЕШЕНИЕ  № 54 
26.03.2015 год. 

 
Приемане бюджета на общинско предприятие „Регионално депо за неопасни 

отпадъци - Габрово“ за периода 06.04.2015 г. – 31.12.2015 г. 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и чл. 124, ал. 2 от Закона за  
публичните финанси, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Приема бюджета за 2015 г. на ОП „Регионално депо за неопасни отпадъци” – 

Габрово - второстепенен разпоредител с бюджет към Община Габрово в размер на 
309 800 лв., разпределен по видове разходи регламентирани с Единния бюджетен 
класификатор за 2015 г., съгласно приложението неразделна част от Решението. 
 
Приложение: Бюджет на ОП „Регионално депо за неопасни отпадъци” за 2015 г. 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


